

OBION-YHTYMÄ OY

normet

74510 Peltosalmi, Finland
Puh./Tel. Helsinki 977-22241, telex 4418 farmi sf



LUNNINGSVINSCH

JL 310

Montering
Service
Bruksanvisning
Reservdelar

RESERVEDELSLISTE FOR JL 310

Pos.nr.:	Bestillingsnummer:	Delens navn:		
1	1272076	Ramme	37	5481606
2	3272128	Aksel	38	2272112
3	5211010	Sekskantmutter M 24 SFS 2067	39	4272105
4	5220010	Skive M 24 SFS 2042	40	5206011
5	5454205	Trykklager SKF 51109	41	5220023
6	2073068	Stort kjedehjul	42	5284022
7	5456205	Glidelager ø 45/55—45	43	5206020
8	4073038	Clutch-belegg	44	3272132
9	5283001	Nagle ø 1/4 x 3/4"	45	3272133
10	5482001	Rullekjede 5/8" x 83 lenker	46	2088001
11	5482004	Kjedelås 5/8"	47	4088005
12	5451130	Kulelager SKF 6007 Z	48	5451121
13	5223006	Segerring ø 35 x 2,5	49	9463501
14	2272152	Wiretrommel	50	9282021
15	4272021	Deksel	51	5281321
16	3073005	Koblingshalvdel	52	9282007
17	3073006	Koblingshalvdel	53	4058210
18	4066023	Rull	54	9282015
19	9461301	Returfjær for clutchspak	55	5451111
20	3272117	Segerring	56	5223112
21	5206203	Sekskantskrue M 12 x 40	57	4058216
22	5221105	Låseskive M 12	58	0272161
23	5211005	Sekskantmutter M 12	59	9282018
24	9461101	Fjær for hake	60	4029379
25	5206023	Sekskantskrue M 10 x 30	61	5284215
26	5220004	Skive M 10	62	4073012
27	5211004	Sekskantmutter M 10	63	4272144
28	3272129	Beskyttelse for trommel	64	5284214
29	4272124	Hake	65	0272162
30	4272019	Kjedestrammer	66	4044411
31	5240101	Nippel	67	9460101
32	4056218	Drivaksel med nedre kjedehjul	68	5200815
33	3272115	Feste	69	5223022
34	5206022	Sekskantskrue M 10 x 25	70	8282201
35	5481306	Wirelås 5/16"	71	8282202
36	5211002	Sekskantmutter M 6		

